
 

 

   

  
  

  

 
Meløy Arbeiderparti  
Program 2023-2027 
 

1. En god oppvekst  

2. Bo og leve hele livet  

3. Kommunen som arbeidsgiver  

4. God helse gir livskvalitet  

5. Samferdsel og beredskap   

6. Næring for vekst    



Bo og leve hele livet i Meløy  
 

Meløy Arbeiderparti sitt program for valgperioden 
2019-2023 handler om å fortsette å utvikle Meløy til 
en kommune hvor det skal være godt å bo og leve 
hele livet. Alle skal ha mulighet til de samme gode 
tjenestene, uavhengig av økonomi, alder eller 
behov.  
 

Meløy kommune har gjennomført 
kommunekompasset. En rapport som viser 
tjenestenivå, økonomi og fremtidig demografisk 
sammensetting av befolkningen. Vi blir flere eldre 
som skal motta tjenester, samtidig blir vi færre barn 
og unge. Det krever endring i måten vi leverer 
tjenester til våre innbyggere.   
 

Kommunekompasset viser at Meløy må gjøre 
endringer innen de to største tjenesteområdene 
omsorg og oppvekst. Når endringer gjøres, må det 
sees i sammenheng med flere utviklingstrekk. 
Alderssammensetting i befolkningen, samferdsel og 
fremtidig rekruttering av fagfolk til våre tjenester.  
 

Samtidig viser kommunekompasset at Meløy gjør det godt på samfunnsutvikling, noe vi skal 
fortsette med. Det er ingen motsetning i å fortsatt utvikle samfunnet, samtidig som vi endrer 
måten vi leverer våre tjenester.  
 

Vi har gjennom to perioder satset på fiberutbygging og er en av kommunene i Nordland med 
best utbygd bredbånd. Vi er i norgestoppen på andel av lærlinger og vi har fått viktige 
samferdselsprosjekter prioritert i tiden som kommer.  
 

Vi må ikke la utfordringene overskygge mulighetene. Veien fremover handler om fornuftige 
valg, samtidig som vi må se hele kommunen samlet.   
 

Selv om vi endrer på våre tjenester tilpasset kommunens inntekter og innbyggernes behov, 
skal Meløy kommune også i fremtiden være en god kommune å bo i.  
Bruk stemmeretten din, jeg ønsker alle et godt valg!  
 

Sigurd Stormo   
Ordførerkandidat Meløy Arbeiderparti  
  



Næring for vekst og en god oppvekst  
 

I valgperioden 2023-2027 vil Meløy 
Arbeiderparti fortsatt jobbe offensivt 
for utvikling og vekst i kommunen. 
Meløy skal være en næringsvennlig 
kommune som bidrar til spennende 
arbeidsplasser basert på våre fortrinn. 
Kommunen skal aktivt støtte 
utviklingen av nye grønne næringer og 
jobbe for å sikre tilgang til fiber, nett 
og kraft i kommunen.   
 

Vi må fortsette å skape arbeidsplasser 
slik at vi sikrer oss gode rammer for 
våre innbyggere.   
Programmet omhandler også 
oppvekstsvilkår for alle barn i 
kommunen. Barn og unge er 
fremtiden, og en god oppvekst varer 
hele livet. Høy kvalitet er noe som skal gjenspeiles i både barnehager og 
skoler. Kommunepasset viser at det er tid for endringer dersom vi skal sikre en 
god oppvekst for våre.   
 

Hvordan henger dette sammen? Rekruttering er nøkkelen. Ved å gi våre unge 
kvalitet i opplæringen både i barnehage og skole, trygghet og gode fritidstilbud 
er sjansen større for at de flytter hjem igjen etter endt utdanning.   
 

Mye godt er allerede gjort, og skuta er i retningsendring – men nå må vi tørre å 
tenke nytt og tørre å utfordre etablerte sannheter. Vi må ta fornuftige valg med 
tanke om det beste for en samlet Meløy kommune.  
 

Bruk stemmeretten din, jeg ønsker alle et godt valg!  
 

Ragnhild Heen Andersen  
Varaordførerkandidat 

  



En god oppvekst  
  
Meløy Arbeiderparti ønsker å skape gode og trygge 
oppvekstsvilkår for alle barn som bor i Meløy. Barn og 
unge er fremtiden, og en god oppvekst varer hele livet. 
Høy kvalitet er noe som skal gjenspeiles i både 
barnehager og skoler.   
  
Vi vil videreføre helsefremmende barnehager og 
skoler, vise nulltoleranse for mobbing, satse på 
kompetanse og sikre at alle barna får den 
tilretteleggingen de har behov for. Våre barnehager 
skal være et trygt, morsomt og spennende sted å 
være, som utvikler barnas nysgjerrighet og 
utforskertrang. Skolene våre skal være en god 
læringsarena der alle elever blir sett og får muligheter 
til utvikling.   
  
Meløy Arbeiderparti ønsker å jobbe videre med 
muligheten for et familiesenter på Ørnes gamle 
sykehjem, noe som vil samle PPT, barnevern, BUP og 
helsesykepleiere. Dette skal sikre bedre tverrfaglig 
innsats for barn og unge. Kjernekompetansen samlet i 
familiesenteret skal også jobbe ute i skolene og 
barnehagene.  
  
Meløy skal beholde sine videregående skoler. Dette 
sikrer et trygt og godt tilbud til våre ungdommer og 
gjør oss bedre rustet for å dekke fremtidens kompetansebehov i Meløy.   
Vi vil videreføre samarbeidet mellom NAV og Meløy kommune for å forhindre utenforskap, og tilrettelegge for 
at alle får fullført sin utdanning.   
  
Gjennom et godt grunnlag fra barnehage og grunnskole, samt god og tidlig rådgivning i ungdomsskolen, skal vi 
sikre at våre ungdommer er klar for valget om videregående opplæring. Meløy Arbeiderparti vil fortsette å 
jobbe for at våre ungdommer tilbys læreplasser.  
  
Meløy Arbeiderparti mener det er viktig å skape gode og attraktive møteplasser for ungdom og av ungdom ved 
å satse på ungdomsklubbene. Ungdommene skal selv få være med å forme tilbudet. Vi vil aktivt samarbeide 
med ungdomsrådet.  
  
Vi vil vi jobbe for å etablere bygdebuss og bygdebåt for å sikre gode og trygge transportmuligheter slik at barn 
og ungdom kan delta i aktiviteter på tvers av bygdene. God mobilitet er viktig for å motvirke utenforskap  
  
Meløy Arbeiderparti vil jobbe for et bredt og rikt kulturliv. Vi vil videreføre tilskuddsordningene til aktivitet for 
barn og unge. Kulturskolen skal styrkes slik at tilbudet treffer ungdommene.   
  
Vi vil utrede muligheten for at Kulturskolen skal være gratis og gi alle barn en mulighet for å delta på et 
kulturtilbud. Vi vil også legge til rette for økt bruk av Meløy fritidsbad.  
  
Vi skal fortsatt gi tilskudd til lag og foreninger da disse er avgjørende for å skape gode tilbud til innbyggerne 
innen idrett og kultur. Vi vil også støtte nye initiativ for å utvikle tilbudene som gis i samarbeid med 
frivilligheten og private. E sport er et eksempel på nye tilbud som våre unge setter pris på og ønsker mer av.  
  
Barn som flytter til Meløy fra utlandet, trenger en god start i sitt nye hjemland. Vi vil ta godt imot flyktningbarn 
og deres familier. Vi vil sørge for god integrering gjennom tilrettelegging i barnehage og skole, samt frivillige lag 
og foreninger.  

  
• Vi vil jobbe for ett gratis kulturskoletilbud til barn og unge  

• Vi vil etablere bygdebuss og bygdebåt i Meløy  

• Vi vil samarbeide med ungdomsrådet for å etablere møteplasser og kulturtilbud.  

• Vi vil etablere et familiesenter for bedre tverrfaglig innsats  



  
  

Bo og leve hele livet  
  
Utviklingen av samfunnet vårt går i retning av flere eldre og færre barn. Dette er en noe vi må legge til rette for, 
samtidig som vi jobber for endring og utvikling.  
Vi skal fremover jobbe for å beholde, rekruttere og ivareta våre innbyggere.   
For å få dette til må det satses på samfunnsbygging og bostedsattraktivitet.   
I et samfunn hvor konkurransen om arbeidskraft og innbyggere øker, må vi være attraktive for å beholde og 
tiltrekke oss nye meløyfjerdinger.  
  

Vi vil ha en aktiv boligpolitikk hvor alle skal ha 
samme mulighet til å eie egen bolig, men samtidig 
hvor de som vil prøvebo, kan tilbys moderne 
gjennomgangsboliger for utleie. Vi vil fortsette å 
bruke husbanken og de muligheter det gir. Startlån 
er et viktig verktøy for å hjelpe unge inn på 
boligmarkedet.  
  
Vi må satse på et aldersvennlig samfunn hvor eldre 
tilbys leilighet i sentrumsnære områder i bygda de 
bor i. Det å bo nært butikk og møteplasser er 
avgjørende for at alle skal kunne bo i egen bolig så 
lenge som mulig.  

  
Vi vil også i perioden planlegge og bygge flere omsorgsboliger med heldøgns bemanning til eldre og unge med 
behov. En helhetlig omsorgstrapp er avgjørende for å levere et godt tjenestetilbud i fremtiden.  
  
Meløy kommune skal primært bygge formålsbygg som omsorgsboliger, men for all annen boligbygging er vi 
avhengig av å samarbeide med private for å bygge opp et variert bo og boligtilbud.   
  
En av utfordringene i distriktene er klargjøring av attraktive tomter. Vi mener Meløy kommune skal ta en større 
del av jobben med tilrettelegging av tomter for å legge til rette for mer bygging i privat regi.  
  
Bygdefondet har vært en viktig bidragsyter for å stimulere frivilligheten til å satse på prosjekter som øker 
bostedsattraktiviteten i kommunen. Gapahuker, parkområder og møteplasser er noen eksempler på dette. Vi 
vil videreføre bygdefondet i neste periode.  
  
Gode møteplasser for mennesker i alle aldre er avgjørende for trivsel og bostedsattraktivitet. Vi skal prioritere 
prosjekter som bidrar til flere møteplasser i Meløy kommune. Vi vil også videreføre frivillighetssentralen i 
Meløy gjennom å opprettholde den økonomiske støtten vi gir i dag.  
  
Idrett, kultur og folkehelse er viktige bærebjelker i samfunnet. Vi skal sikre at vårt kulturkontor og 
folkehelsearbeid videreføres og gis mulighet til å arrangere og utvikle gode tilbud til våre innbyggere.  

  
Meløy har lang erfaring og kompetanse på integrering av innvandrere og flyktninger. Disse er en viktig ressurs 
for Meløy. Vi skal fortsatt legge til rette for at innvandrere og flyktninger får språkopplæring og mulighet til å 
etablere seg i Meløy med egen bolig og jobb.  
 
  
▪ Vi vil øke rammen for startlån så flere kan eie sin egen bolig  
▪ Vi vil samarbeide med private om bygging av nye gjennomgangsboliger  
▪ Vi vil at eldre skal tilbys leilighet i sentrumsnære områder i bygda de bor i  
▪ Vi vil bygge omsorgsboliger med heldøgns bemanning til eldre og unge med behov  

  
  
  



God helse gir livskvalitet   
  
Meløy Arbeiderparti vil jobbe for et samfunn som fremmer god helse for alle. Tidlig helsefremmende innsats og 
utjevning av sosiale forskjeller vil forebygge sykdom og skade. Hver av oss skal ha muligheten til å leve gode liv, 
i små og store fellesskap. Vi skal videreutvikle og satse på folkehelsearbeidet i Meløy. Å jobbe forebyggende vil 
være av stor samfunnsøkonomisk interesse.  
  
For å sikre stabil og god legedekning vil Meløy 
Arbeiderparti at det settes et fornuftig makstak på antall 
pasienter på fastlegelisten. Vi vil også at det utredes nye 
arbeidstidsløsninger, slik at det blir attraktivt for leger å 
bo og jobbe i Meløy kommune.   
  
Vi vil sørge for kvalitet, effektivitet og innovative løsninger 
i vår helse- og omsorgstjeneste. For å sikre dette vil vi 
utfordre dagens turnusordning slik at vi finner en løsning 
som dekker behov og sikrer retten til hele faste stillinger.  
  
En god og tilpasset omsorgstrapp er viktig. Tverrfaglig samarbeid er nødvendig for å kunne tilby en helhetlig 
omsorgstjeneste. Nye velferdsteknologiske løsninger og hverdagsrehabilitering skal prioriteres.   
  
Meløy Arbeiderparti vil jobbe for etablering av bofellesskap, der bistand er tilpasset brukernes behov. Vi vil 
bygge flere omsorgsboliger med heldøgns bemanning. Eldre som ønsker det skal få bo i egne hjem lengst mulig. 
God helse, god tilrettelegging og funksjonelle boliger er avgjørende for å nå dette målet.  
  
Det er særlig behov for boliger til personer med utviklingshemming, personer med rus og psykisks 
helseutfordringer, samt barne- og avlastningsboliger.  
  
Eldre mennesker utgjør en voksende andel av befolkningen i Meløy, og dagens tilbud vil ikke være dekkende i 
framtiden. Stadig flere eldre opplever utrygghet og ensomhet. Meløy Arbeiderparti vil ha en eldreomsorg som 
gir den enkelte trygghet.   
  
Vi skal derfor videreutvikle helsetilbudet i hele Meløy. Vi skal bygge videre på tjenestetilbudet som gis ved 
Vallsjøen omsorgssenter, og videreutvikle helse og omsorgstilbudet for Engavågen og Halsa. Vi skal utvikle 
Pensjonistveien i Glomfjord til et attraktivt tilbud for eldre og unge med behov for tilrettelagt bolig og 
omsorgsboliger. Vi vil også videreutvikle helse og omsorgstilbudet i tilknytning til Meløy helse og 
velferdssenter, med bygging av flere tilrettelagte boliger og omsorgsboliger.   
  
Vi vil jobbe for at det bygges flere tilrettelagte eie og leie boliger med fellesareal, i alle de ti bygdene i Meløy. 
Dette i samarbeid med private.  
  
I fremtiden vil flere oppleve å få en demensdiagnose. Vi må bygge opp tjenesten for å håndtere denne 
økningen og samtidig tilrettelegge nye plasser for fremtidens demensomsorg.  
  
Dagaktivitet- og avlastningstilbud for personer med demens må styrkes og videreutvikles. Samarbeid med 
private tilbud som “Gode øyeblikk” skal videreføres, samtidig som kommunale tjenester må styrkes.  
  
Rus rammer ikke bare den enkelte, men også barn, pårørende, arbeidskollegaer og venner. Meløy 
Arbeiderparti vil jobbe for å styrke rus- og psykiatritjenesten, der forebygging er et viktig satsningsområde. Vi 
vil utrede mulighet for kveldsåpen helsestasjon 2 dager i uken, samt at dagens tilbud må tydeliggjøres og være 
forutsigbart.  
  
Mange mennesker vil gjennom livet oppleve å bli psykisk syke. Meløy arbeiderparti vil prioritere forebyggende 
arbeid, godt samarbeid mellom Meløy kommune og helseforetakene, samt styrke lokalt tilpassede tiltak. 
Viktige forbyggende tiltak er helse- og sosialtjenesten i skolen, forebyggende team og lokalt oppfølingsteam.  
  
▪ Vi vil sikre tilstrekkelig bemanning i våre helse og omsorgstjenester  
▪ Vi vil jobbe for et demensvennlig samfunn gjennom utvikling av dagaktivitetstilbud   
▪ Vi vil styrke rus og psykiatritjenesten med fokus på forebygging  
▪ Vi vil sikre retten til hele faste stillinger  

  



Kommunen som arbeidsgiver   

  
Den viktigste ressursen i Meløy kommune er menneskene som bor og jobber her. Vi skal være en kommune 
hvor det er lett å tenke nytt og kreativt. Et godt partssamarbeid lokalt er viktig for hvordan kommunen styres.   
  
På kjerneområder som helse, barnehage, skole og eldreomsorg skal det være gode offentlige tilbud som 
omfatter alle. Vi vil følge opp avtalen mellom KS og fagorganisasjonene om implementering av heltidskultur. 
Målet er å styrke den enkeltes reelle mulighet for heltidsstilling. Hovedregelen i Meløy kommune skal være 
hele, faste stillinger.  
  
Skal vi møte fremtidens behov for arbeidskraft er etterutdanning av egne ansatte en av virkemidlene for å 
lykkes. Meløy Arbeiderparti vil jobbe for å tilby etter- og videreutdanning til kommunens ansatte gjennom 
stipend og frikjøp fra arbeidet.   
  
Utdanning og kompetansenivå i tjenestene må kartlegges, samtidig som vi bruker rett utdanning på rett plass. 
Vikarbruk i tjenestene må reduseres 
til et minimum.  
  
Vi vil samarbeide tett med 
fagorganisasjonene og næringslivet 
for å bidra til et åpent, anstendig og 
seriøst arbeidsliv. Vi vil bekjempe 
sosial dumping og kreve at 
tjenesteleverandører til kommunen 
har ordnede lønns- og arbeidsvilkår.   
  
Meløy kommune skal ha gode rutiner 
for praktisk håndtering av varsling og 
varslere i tråd med dagens lovverk.  
  
Lærlinger er en viktig ressurs og 
Meløy kommune må ta sin del av ansvaret for opplæring og rekruttering av framtidige fagarbeidere. Meløy 
kommune skal ha minst 30 lærlinger og vi skal ha lærlinger innenfor alle faggrupper.   
  
Norsk er arbeidsspråket i alle kommunale tjenester, og det skal gis norskopplæring til ansatte som har behov 
for det. Det skal være tydelig for alle kommunalt ansatte hvordan de kan varsle alvorlige feil eller mangler ved 
sin arbeidsplass.   
  
Meløy Arbeiderparti vil jobbe for innføring av nye, effektive teknologiske løsninger. Det skal stilles krav til 
kvalitet i våre kommunale tjenester. Dette krever tydelige og engasjerte ledere.  

  
▪ Vi vil ha gode offentlige tjenester som gir et likeverdig tilbud til alle  
▪ Vi vil fortsette å utdanne dyktige fagfolk gjennom lærlingeordningen  
▪ Vi vil arbeide for et åpent, anstendig og seriøst arbeidsliv gjennom trepartssamarbeidet  
▪ Vi vil tilby videreutdanning til kommunens ansatte gjennom frikjøpsordninger  

  

  
  



Samferdsel og beredskap  
  
Samferdsel er viktig for bosetting, verdiskapning, trivsel og trygghet. God kommunikasjon og infrastruktur er 
viktig for å kunne ferdes trygt i Meløy. Vi må styrke samferdselstilbudet og øke mobiliteten for innbyggerne i 
alle aldre. Både for å sikre tilgang til tjenestetilbud og fritidsaktiviteter, men også for å kunne jobb pendle innad 
i egen kommune.  
  
Vi vil jobbe for gode rutetilbud og 
utskifting av båt og fergemateriell i 
samarbeid med fylkeskommunen. 
Meløy kommune skal også aktivt bidra 
til nye samferdselsløsninger, i form av 
bygdebuss og bygdebåt.   
  
Vedlikehold og oppgradering av 
kommunale og fylkeskommunale veier 
og samt gang- og sykkelveier er viktig 
for å bedre trafikksikkerheten. Særlig 
viktig er det å etablere gode løsninger 
for myke trafikantene, med satsing på 
trygg skolevei og skoleområde.   
  
Vi skal fortsatt prioritere midler til vedlikehold og oppgradering av kommunale veier og jobbe aktivt for at 
Meløy får sin andel av midler som settes av i Regional Transportplan (RTP) til fylkeskommunale veien.   
  
Av større prosjekter som inngår i Nasjonal Transportplan (NTP) vil realisering av prosjektet Ørnes - Glomfjord 
fortsatt være av høyeste prioritet for Meløy Arbeiderparti.   
  
Pandemi og krig i Europa de siste årene har ført til uro både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. God og 
velfungerende beredskap er viktigere enn noen gang. En viktig del av det å føle seg trygg handler om nærhet. 
Meløy Arbeiderpartiet vil bidra til å skape trygghet og nærhet for våre innbyggere. Vi vil legge til rette for at 
informasjon omkring beredskap og krisehåndtering i vår kommune skal være lett tilgjengelig for våre 
innbyggere.   
  
Trygge lokalsamfunn i distriktene trenger løsninger som ivaretar beredskap og akutt hjelp når det trengs. 
Responstiden må være kort og tjenestene må være av god kvalitet. I styrkingen av den lokale beredskapen må 
ressurser fra kommunal beredskap, Heimevern, Sivilforsvar, Røde Kors, Norsk Folkehjelp og andre frivillige 
organisasjoner ses i sammenheng.  
  
Meløy Arbeiderparti vil videreføre satsningen med Akutthjelpere. Vårt lokale brannvesen er utdannet til 
Akutthjelpere gjennom stiftelsen Norsk Luftambulanse. Dette er et supplement til den lokale 
helseberedskapen, og kan sendes ut på medisinske oppdrag til alvorlig syke eller skadde pasienter når lokal 
helseberedskap ikke vil nå frem i tide grunnet samtidskonflikt. Ordningen bidra til å redde liv og øke tryggheten 
i lokalsamfunnet.  
  

Meløy Arbeiderparti vil jobbe aktivt for å realisere en tryggere hverdag for våre innbyggere.   
  
▪ Vi vil realisere ny FV17 Ørnes-Glomfjord  
▪ Vi vil jobbe for gode rutetilbud og utskifting av båt og fergemateriell  
▪ Vi vil prioritere midler til vedlikehold og oppgradering av kommunale veier  
▪ Vi vil jobbe for trafikksikre skoleveier og trygge skoleområder  

  
  



Næring for vekst   
  
Meløy skal være en næringsvennlig kommune som bidrar til spennende arbeidsplasser basert på våre fortrinn. 
Kommunen skal aktivt støtte utviklingen av nye grønne næringer og jobbe for å sikre tilgang til fiber, nett og 
kraft i kommunen.  
  
Vi må fortsatt skape flere arbeidsplasser i Meløy. Storskala industriutvikling har tidligere tjent oss godt. For å 
lykkes må vi utnytte våre fortrinn og spille på lag med lokalt næringsliv. Arbeidskraft med bred kompetanse og 
erfaring, et sterkt næringsliv, god infrastruktur og et godt samarbeidsklima gjør oss konkurransedyktige.   
  

For videre vekst i kommunen er det viktig at det også 
satses på nye ideer.   
Meløy Arbeiderparti vil videreføre støtteordningen for 
gründervirksomhet.   
Vi må styrke forskning og utvikling gjennom 
tilrettelegging og samarbeid med våre videregående 
skoler og kompetansehuset Meløy.  
  
Vi vil jobbe målrettet for at Meløy skal ansees som en 
bærekraftig energikommune. Det vil si at det legges til 
rette for en utvikling som imøtekommer dagens 
behov, uten å ødelegge mulighetene for kommende 
generasjoner.   

  
Meløy er kjent for sin produksjon av vannkraft, det skal vi fortsette å være. Energikrisen er et faktum, og nye 
løsninger må defineres. Vi vil fremdeles si nei til flere utenlandskabler, kraft produsert i Meløy skal brukes 
lokalt.   
  
Vi har en ambisjon om å styrke næringslivet og industrien, og til det trenger vi mere kraft. Meløy arbeiderparti 
vil kartlegge mulighetene for utbygging av ny fornybar kraft i Meløy. Dette skal inkludere vannkraft, vind og sol. 
Vi må også ta i bruk nye energikilder som sol og hydrogen i næringsliv og kommune.  
  
Fiskeri og havbruk er viktige næringer med potensiale og mulighet for vekst i vår kommune. Meløy 
Arbeiderparti vil legge til rette for sameksistens mellom disse viktige næringene. Fremover vil det være viktig å 
fortsette satsingen og styrke ordningen for støtte til investeringer i fiskeriflåten, med særlig vekt på unge 
fiskere.   
  
Glomfjord industripark er vår motor i industrisatsingen. Meløy Arbeiderparti vil fortsette det gode samarbeidet 
med industriparken og legge til rette for nye etableringer.   
  
Vi skal også utvikle nye næringsarealer for å skape vekst. Kilvik næringsområde, Halsa næringspark og Reipå 
havn er områder hvor det skal tilrettelegges og bygges infrastruktur. Dette for å utvikle eksisterende næringsliv 
og tiltrekke oss nye etableringer. Utvikling og bygging av infrastruktur må gjøres gjennom bruk av offentlige 
støtteordninger og investeringer fra privat næringsliv.  
  
Servicenæringene i Meløy har høy kvalitet og mulighet til vekst. Meløy Arbeiderparti vil oppfordre til 
videreutvikling og foredling av kortreist mat og kulturopplevelser.  
Vi vil bidra til videre vekst for jordbruket i Meløy gjennom støtte til nye investeringer. Vi skal føre en aktiv 
politikk gjennom forvaltning og planverk for å skape gode rammevilkår for bøndene.  
  
▪ Vi vil fortsatt skape flere nye arbeidsplasser i Meløy  
▪ Vi vil arbeide for utbygging av ny fornybar kraft som skal brukes lokalt i Meløy   
▪ Vi vil jobbe for vekst i jordbruket gjennom støtte til nye investeringer  
▪ Vi vil tilrettelegge for etableringer innen nye grønne næringer  

  



   

 

 

 

Meløy Arbeiderparti kommunevalgliste 2023  

Nr Navn Fødselsår Bosted 

1 Sigurd Stormo 1970 Ørnes 

2 Ragnhild Heen Andersen 1976 Glomfjord 

3 Ola Arnfinn Loe 1966 Engavågen 

4 Erlend Bech Steffensen 1981 Neverdal 

5 Jarlfryd Slettvold 1971 Støtt 

6 Roger Hedstrøm 1966 Glomfjord 

7 Brita Kjerpeseth Omnes 1990 Meløy 

8 Thomas Wærnes Moen 1983 Ørnes 

9 Eli Kathrin Ovinsdatter Mathisen - Norheim 1965 Glomfjord 

10 Rune Meosli 1969 Ørnes 

11 Tone Valmo 1964 Neverdal 

12 Arild Kjerpeseth 1955 Meløy 

13 Margareth Skogli 1997 Reipå 

14 Leif Karl Gunnarse 1956 Ørnes 

15 Ida Grytvik Elnan 1991 Ørnes 

16 Stian Tinnan 1977 Glomfjord 

17 Camilla Vatne 1987 Ørnes 

18 Hans Eikefjord 1959 Reipå 

19 Bente Meosli 1977 Ørnes 

20 Stein Henriksen 1952 Ørnes 

21 Laila Brun Engen 1973 Ørnes 

22 Magne Bergli 1964 Glomfjord 

23 Jørgen Heen Andersen 1986 Glomfjord 

24 Bjørn Seljeseth 1963 Ørnes 

 


